
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
17 ноября 2021 года № 860-пп

Иркутск

О внесении изменения в абзац шестой подпункта 1 пункта 1 
постановления Правительства Иркутской области 

от 12 октября 2021 года № 738-пп

В соответствии с постановлением Правительства Российской 
Федерации от 22 октября 2021 года № 1812 «О внесении изменений в 
некоторые акты Правительства Российской Федерации», руководствуясь 
частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство 
Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в абзац шестой подпункта 1 пункта 1 постановления 
Правительства Иркутской области от 12 октября 2021 года № 738-пп «О 
мерах, обеспечивающих возможность изменения (увеличения) цены 
контракта в связи с увеличением цен на строительные ресурсы, подлежащие 
поставке и (или) использованию при исполнении контракта» изменение, 
заменив слова «до 1 июля 2021 года» словами «до 1 октября 2021 года».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие 
с 9 ноября 2021 года.

Первый заместитель Губернатора 
Иркутской области - Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

